
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA
DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca dal titolo 1 assegno di ricerca

su progetto specifico titolo: “Applicazione di tecniche avanzate di indagine diagnostica non

invasiva a casi reali: il Trecento Riminese e le tavole rinascimentali nel Museo della Città “Luigi

Tonini” di Rimini” di durata 12 mesi bando rep. n. 1326/2022 prot. n. 109443 del 07/11/2022

pubblicato in data 07/11/2022 nella pagina web di questo Ateneo: link.

VISTO l’art. 4 del bando succitato;

VISTO il Regolamento Assegni di ricerca;

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 25/11/2022;

Dispone:

sono convocati al colloquio che si terrà

il giorno 12/12/2022 alle ore 9.30 (ora italiana)
in modalità telematica su piattaforma Gmeet

Link: meet.google.com/vtz-piih-xyn

i seguenti candidati:

Cognome Nome Data di nascita Risultati
B. L. 02/08/1993 48 punti

Firmato
IL DIRETTORE

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Prof. Giuseppe Barbieri

Visto
R.P.A.
LA SEGRETARIA
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Avv. Esterita Vanin

1
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it

http://www.unive.it/assegniscaduti
http://meet.google.com/vtz-piih-xyn



		2022-11-29T17:42:29+0100
	IT
	Giuseppe Barbieri




